7
重型机械加工刀片
Heavy machinery
processing
insertion
AWC
通常用于可转位地面切割边缘．
“m”测量的计算基于以英寸为单位的精确半径

PSSNR/L 5050T25-09 40 40 250 45 50
备件Spare parts
编码Ordering Code
    固定螺钉
Fixation screw
 垫片销
Shim pin
 装配冲头
Assembly
    punch
19 2525 - 4040 B01-C1847 B01-S1847 D02-19210 A03-10270 E01-11011 V10-30000 V01-A0040
25 4040 - 5050 B01-C2463 B01-S2463 D02-23250 A03-12360 E01-15212 V10-50000 V01-A0050
   切削刃长度
Cutting edge
     length
  垫片形状C

h
=
  编码Ordering Code
b
h1 b1 l l1 l2 d1
刀架Tool holder
b1
b h
h1
l
l12 d1
D-82-026 L 50 65 80 300 70 90 10
D-82-027 R 50 65 80 300 70 90 10
D-82-030 L 60 65 80 300 70 90 10
D-82-031 R 60 65 80 300 70 90 10
   刀片架尺寸
重型加工刀架刀片架系统：刀片架
Tool holders for heavy duty machining
Cartridge system: Cartridge Blade holder size